Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Taschen, Beutel usw."

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel

Die Spiegelburg - | love
Horses - Handytaschchen,
fuchsia

Die Spiegelburg - Einhorn-

Paradies - Hip Bag
sigikid - Mini Rucksack
Drache.

sigikid - Mini Rucksack
Hase.

sigikid - Mini Rucksack
Hund.

sigikid - Mini Rucksack
Elefant

Hersteller

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag
sigikid®
sigikid®
sigikid®

sigikid®

sigikid - Mini Rucksack Béar sigikid®

sigikid - Mini Rucksack
Hase

Rucksack Polizei (Wenn
ich ma

Die Spiegelburg - Die
Lieben Sieben - Rucksack
Sportbeutel Bér - Kleine
Freu

sigikid - Rucksack Traktor
sigikid - Rucksack
Feuerwehrauto

sigikid - Pfotchenrucksack
Lowe

sigikid - Pfotchenrucksack
Elefant

Mini-Tasche Prinzessin
Mini-Tasche Pirat
Mini-Tasche Fee
Mini-Tasche Superheld
Mini-Tasche Monster
Mini-Tasche Yeti
Sportbeutel Koala - Kleine
Fr

Die Spiegelburg - Lenny
Hunter - Multi-Gurttasche
Die Spiegelburg - Kleine
Freunde - Rucksack
Bagger

Rucksack Feuerwehr
(Wenn ich

Die Spiegelburg - Einhorn-

Paradies - Taschchen,

sigikid®

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

sigikid®
sigikid®

sigikid®
sigikid®

tonies®
tonies®
tonies®
tonies®
tonies®
tonies®
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

18906

21536

24216

24218

24219

24621

24918
24921

17346

14532

17104

25249
25251

25254

25256

10001704
10001701
10001699
10001702
10001703
10001700
17754

18555

15306

17993

18799

EAN.-nummer Reg. Preis

4029753189066

4029753215369

4001190242160

4001190242184

4001190242191

4001190246212

4001190249183
4001190249213

4029753173461

4029753145321

4029753171047

4001190252497
4001190252510

4001190252541

4001190252565

4251192129314
4251192129284
4251192129260
4251192129291
4251192129307
4251192129277
4029753177544

4029753185556

4029753153067

4029753179937

4029753187994

Kaufpreis

16,95€

19,95€
32,95€
32,95€
32,95€
32,95€

44,95€
44,95€

26,95€
15,00€
16,95€

49,95€
49,95€

44,95€
44,95€

14,99€
14,99€
14,99€
14,99€
14,99€
14,99€
10,00€

16,95€

29,95€

29,95€

19,95€


https://spielzeug-paradies.de/de/taschen-beutel-usw/117799-die-spiegelburg-i-love-horses-handytaeschchen-fuchsiahandytaeschchen-i-love-horses-fuchsia4029753189066-4029753189066.html
https://spielzeug-paradies.de/de/taschen-beutel-usw/117799-die-spiegelburg-i-love-horses-handytaeschchen-fuchsiahandytaeschchen-i-love-horses-fuchsia4029753189066-4029753189066.html
https://spielzeug-paradies.de/de/taschen-beutel-usw/117799-die-spiegelburg-i-love-horses-handytaeschchen-fuchsiahandytaeschchen-i-love-horses-fuchsia4029753189066-4029753189066.html

Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

rund
Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Turnbeutel
Bagger Ed.2
""Faltshopper

Coppenrath Verlag

Die Spiegelburg -
Pferdefreunde - Hip Bag
Die Spiegelburg - Mein
kleiner Ponyhof - Kleines
Portmonee mit Kordel Hey!
Pony

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Rucksack Lowe

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Sportbeutel

Biene

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Sportbeutel

Lowe

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Brustbeutel

Biene

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Brustbeutel

Lowe

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Hip Bag Biene

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Freunde - Hip Bag Lowe

Die Spiegelburg - Nella Coppenrath Verlag
Nixe - Taschchen Muschel

Die Spiegelburg - Nella Coppenrath Verlag
Nixe - Reiseset

Sigikid - Pfotchenrucksack, sigikid®

Fuchs

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

18887

21762

21541

21642

21669

21684

21685

21686

21693

21694

21698

21516

17105

24919

4029753188878

4029753217622

4029753215413

4029753216427

4029753216694

4029753216847

4029753216854

4029753216861

4029753216939

4029753216946

4029753216984

4029753215161

4029753171054

4001190249190

9,95€

8,95€
19,95€

12,95€

34,95€

17,95€

17,95€

12,95€

12,95€

16,95€
16,95€
22,95€
14,95€

25,00€


http://www.tcpdf.org

