

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Taschen, Beutel usw."

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Die Spiegelburg - I love Horses - Handytäschchen, fuchsia	Coppenrath Verlag	18906	4029753189066	-	16,95€
Die Spiegelburg - Einhorn- Paradies - Hip Bag	Coppenrath Verlag	21536	4029753215369	-	19,95€
sigikid - Mini Rucksack Drache.	sigikid®	24216	4001190242160	-	32,95€
sigikid - Mini Rucksack Hase.	sigikid®	24218	4001190242184	-	32,95€
sigikid - Mini Rucksack Hund.	sigikid®	24219	4001190242191	-	32,95€
sigikid - Mini Rucksack Elefant	sigikid®	24621	4001190246212	-	32,95€
sigikid - Mini Rucksack Bär	r sigikid®	24918	4001190249183	_	44,95€
sigikid - Mini Rucksack Hase	sigikid®	24921	4001190249213	-	44,95€
Rucksack Polizei (Wenn ich ma	Coppenrath Verlag	17346	4029753173461	-	26,95€
Die Spiegelburg - Die Lieben Sieben - Rucksack	Coppenrath Verlag	14532	4029753145321	24,95 €	15,00€
Sportbeutel Bär - Kleine Freu	Coppenrath Verlag	17104	4029753171047	-	16,95€
sigikid - Rucksack Traktor	sigikid®	25249	4001190252497	_	49,95€
sigikid - Rucksack Feuerwehrauto	sigikid®	25251	4001190252510	-	49,95€
sigikid - Pfötchenrucksack Löwe	sigikid®	25254	4001190252541	-	44,95€
sigikid - Pfötchenrucksack Elefant	sigikid®	25256	4001190252565	-	44,95€
Mini-Tasche Prinzessin	tonies®	10001704	4251192129314	-	14,99€
Mini-Tasche Pirat	tonies®	10001701	4251192129284	-	14,99€
Mini-Tasche Fee	tonies®	10001699	4251192129260	-	14,99€
Mini-Tasche Superheld	tonies®	10001702	4251192129291	-	14,99€
Mini-Tasche Monster	tonies®	10001703	4251192129307	-	14,99€
Mini-Tasche Yeti	tonies®	10001700	4251192129277	-	14,99€
Sportbeutel Koala - Kleine Fr	Coppenrath Verlag	17754	4029753177544	17,95 €	10,00€
Die Spiegelburg - Lenny Hunter - Multi-Gurttasche	Coppenrath Verlag	18555	4029753185556	-	16,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Rucksack Bagger	Coppenrath Verlag	15306	4029753153067	-	29,95€
Rucksack Feuerwehr (Wenn ich	Coppenrath Verlag	17993	4029753179937	-	29,95€
Die Spiegelburg - Einhorn- Paradies - Täschchen,	Coppenrath Verlag	18799	4029753187994	-	19,95€



rund Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Turnbeutel	Coppenrath Verlag	18887	4029753188878	-	9,95€
Bagger Ed.2 ""Faltshopper """"Blumengruß"""" G Die Spiegelburg - Pferdefreunde - Hip Bag	Coppenrath Verlag	21762	4029753217622	-	8,95€
	Coppenrath Verlag	21541	4029753215413	-	19,95€
Die Spiegelburg - Mein kleiner Ponyhof - Kleines Portmonee mit Kordel Hey! Pony	Coppenrath Verlag	21642	4029753216427	-	12,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Rucksack Löwe	Coppenrath Verlag	21669	4029753216694	-	34,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Sportbeutel Biene	Coppenrath Verlag	21684	4029753216847	-	17,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Sportbeutel Löwe	Coppenrath Verlag	21685	4029753216854	-	17,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Brustbeutel Biene	Coppenrath Verlag	21686	4029753216861	-	12,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Brustbeutel Löwe	Coppenrath Verlag	21693	4029753216939	-	12,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Hip Bag Biene	Coppenrath Verlag	21694	4029753216946	-	16,95€
Die Spiegelburg - Kleine Freunde - Hip Bag Löwe	Coppenrath Verlag	21698	4029753216984	-	16,95€
Die Spiegelburg - Nella Nixe - Täschchen Muschel	Coppenrath Verlag	21516	4029753215161	-	22,95€
Die Spiegelburg - Nella Nixe - Reiseset	Coppenrath Verlag	17105	4029753171054	-	14,95€
Sigikid - Pfötchenrucksack, Fuchs	, sigikid®	24919	4001190249190	36,99 €	25,00€